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18º Memorial Montse Corominas
Gigante Sabado Damas

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO PUGA ENRIQUE
DIRECTOR DE LA PRUEBA QUINTERO ENRIQUE
ARBITRO ROSELL AMADEU
JEFE DE PISTA GARRIDO CARLOS
JUEZ DE SALIDA LLOR ISIDOR
JUEZ DE LLEGADA UNANUE PILI
CRONOMETRADOR LAGOS ELIZABETH

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

COLOMER URI
- A - OBACH POL
- B - MEIRE NICOLAS
- C - BULTO VICTOR

SAGASTUME GERMAN
- A - OBACH POL
- B - MEIRE NICOLAS
- C - BULTO VICTOR

PISTA STADIUM STADIUM
SALIDA 2079 m 2079 m
META 1879 m 1879 m
DESNIVEL 200 m 200 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15 11601/01/15
PUERTAS 29 28
CAMBIOS DE DIRECCION 27 27
HORA DE SALIDA 0945 1215

LISTA nº116     PENALIZACION APLICADA: 32,02               PENALIZACIÓN CALCULADA: 32,02 F = 980
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

1 64 97497226 CUBIÑÀ LÓPEZ Victoria 2 CAT GRANUEC 47.02 41.76 1:28.78 0,00

2 73 97496387 SUAU CLARAMUNT Jana 2 CAT GRANUEC 46.44 43.12 1:29.56 0.78 8,61

3 70 97494709 RODRIGUEZ ELOSEGUI Arrieta 2 CAT CEVA 46.89 43.13 1:30.02 1.24 13,69

4 77 97495163 RAMON HINOJOSA Anna 2 CAT CEVA 47.30 42.87 1:30.17 1.39 15,34

5 75 97494750 DE LUIS ZAMAKOLA Aitana 2 CAT CAEI 46.88 43.93 1:30.81 2.03 22,41

6 85 97495480 FERRET PEREZ Alexia 3 CAT CAEI 47.25 44.05 1:31.30 2.52 27,82

7 68 97494753 MARISTANY BRENDLE Carla 2 CAT CAEI 47.44 44.04 1:31.48 2.70 29,80

8 78 97494847 MARTINEZ ROMEU Jana 2 CAT LMCE 48.14 43.86 1:32.00 3.22 35,54

9 114 97498168 ESCOLAR-NORIEGA FRADES Patricia 3 CAT CAEI 48.75 43.52 1:32.27 3.49 38,52

10 79 96493161 BLANCO SALARICH Claudia 2 CAT LMCE 48.91 43.43 1:32.34 3.56 39,30

11 72 97494647 HERNANDEZ DE LORENZO CORREDERA Claudia 2 CAT CANMC 48.75 43.86 1:32.61 3.83 42,28

12 100 97494686 BROTONS BATISTA Eugenia 3 CAT CEVA 48.78 43.90 1:32.68 3.90 43,05

13 112 97495367 CAPDEVILA VILOCA Georgina 3 CAT GRANUEC 48.99 43.79 1:32.78 4.00 44,15

14 87 97494871 FARRERES GARCIA Julia 3 CAT MLEC 48.09 44.72 1:32.81 4.03 44,49

15 116 97494617 RUIZ FERNANDEZ Maria 3 CAT AISC 48.40 44.58 1:32.98 4.20 46,36

16 82 97494698 LARRIU ALTADILL Natalia 2 CAT CEVA 47.74 45.43 1:33.17 4.39 48,46

17 97 97494888 VILAR JULIÀ Arianna 3 CAT MLEC 49.12 44.54 1:33.66 4.88 53,87

18 80 97494610 CAPDEVILA ROJO Ares 2 CAT AISC 49.18 44.76 1:33.94 5.16 56,96

19 86 97494851 PINYOL GIL Ines 3 CAT LMCE 48.57 45.51 1:34.08 5.30 58,50

20 89 97494848 MARTINEZ ROMEU Nina 3 CAT LMCE 50.61 43.61 1:34.22 5.44 60,05

21 67 97494768 UCELAY ITURRIZA Cristina 2 CAT CAEI 49.36 45.13 1:34.49 5.71 63,03

22 62 97494609 AYTES TARTERA Ona 2 CAT AISC 49.22 45.54 1:34.76 5.98 66,01

23 65 97495017 TORRAS PALAU Laia 2 CAT CEAC 49.78 45.30 1:35.08 6.30 69,54

24 92 97495216 TOMAS CELMA Lia 3 CAT CAEI 49.56 45.55 1:35.11 6.33 69,87

25 74 97494717 ROSELLO COSTA Marina 2 CAT C.E.T 49.65 45.74 1:35.39 6.61 72,96

26 61 97494667 SERVAT MASDEU Cristina 2 CAT CANMC 49.18 46.32 1:35.50 6.72 74,18

27 81 97495014 POU NOGUERAS Mariona 2 CAT CEAC 50.80 45.68 1:36.48 7.70 85,00

28 107 97497828 MONS VISIEDO Carlota 3 CAT CANMC 52.06 44.89 1:36.95 8.17 90,18

29 94 1492467 ALBA PRASKA Olivia 3 MAD MITIC 50.73 47.07 1:37.80 9.02 99,57

30 84 97497577 FERRER MOSER Laia 3 CAT C.E.T 53.13 45.65 1:38.78 10.00 110,39

31 76 97497582 SADURNI ROVIRA Aina 2 CAT S.C.C 52.02 46.84 1:38.86 10.08 111,27

32 104 97494885 REYNE MAGRET Neus 3 CAT S.C.C 52.48 46.58 1:39.06 10.28 113,48

33 106 97498427 ROBERT MONTANER Núria 2 CAT GRANUEC 53.14 46.17 1:39.31 10.53 116,24

34 95 97494983 MARTIN CALLE Coral 3 CAT CEAC 53.98 45.82 1:39.80 11.02 121,64

35 109 97497591 DE LA CASA SAURI Maria 3 CAT MLEC 52.75 48.62 1:41.37 12.59 138,97

36 115 97494890 CATA SAMARANCH Txell 3 CAT GRANUEC 54.56 47.07 1:41.63 12.85 141,85

37 111 97494849 MASIA PINYOL Mariona 3 CAT LMCE 53.96 48.07 1:42.03 13.25 146,26
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO PUGA ENRIQUE
DIRECTOR DE LA PRUEBA QUINTERO ENRIQUE
ARBITRO ROSELL AMADEU
JEFE DE PISTA GARRIDO CARLOS
JUEZ DE SALIDA LLOR ISIDOR
JUEZ DE LLEGADA UNANUE PILI
CRONOMETRADOR LAGOS ELIZABETH

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

COLOMER URI
- A - OBACH POL
- B - MEIRE NICOLAS
- C - BULTO VICTOR

SAGASTUME GERMAN
- A - OBACH POL
- B - MEIRE NICOLAS
- C - BULTO VICTOR

PISTA STADIUM STADIUM
SALIDA 2079 m 2079 m
META 1879 m 1879 m
DESNIVEL 200 m 200 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15 11601/01/15
PUERTAS 29 28
CAMBIOS DE DIRECCION 27 27
HORA DE SALIDA 0945 1215

LISTA nº116     PENALIZACION APLICADA: 32,02               PENALIZACIÓN CALCULADA: 32,02 F = 980
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18º Memorial Montse Corominas

Gigante Sabado Damas

Resultados oficiales
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

38 93 97494711 SALVANS PALMQUVIST Paula 3 CAT CEVA 52.01 50.04 1:42.05 13.27 146,48

39 83 97494887 TORRENTS PIRAMUELLES Carla 2 CAT S.C.C 52.55 49.56 1:42.11 13.33 147,14

40 69 97494719 SURROCA SITJAS Laia 2 CAT C.E.T 54.08 48.38 1:42.46 13.68 151,01

41 63 97494661 SAEZ PACIOS Anna 2 CAT CANMC 54.01 48.86 1:42.87 14.09 155,53

42 71 97494878 GRIFELL PLANA Marina 2 CAT S.C.C 53.46 49.50 1:42.96 14.18 156,53

43 102 97494621 ABAD ORSOLA Clara 3 CAT CANMC 56.47 49.96 1:46.43 17.65 194,83

44 105 97498604 MIRO VIGATA Julia 2 CAT AISC 57.64 50.23 1:47.87 19.09 210,73

45 91 97496829 MORENO COLL Maria 3 CAT SOL 57.43 53.82 1:51.25 22.47 248,04

46 98 97496830 BERNEDA POZA Aurora 3 CAT SOL 1:01.65 54.57 1:56.22 27.44 302,90

47 117 97498496 SALAS PAVIA Claudia 3 CAT S.C.C 1:09.23 1:04.17 2:13.40 44.62 492,54

Abandonos - Manga 1 (5)

88 97494875 BELLSOLA LIARTE Martina 3 CAT S.C.C

90 97495251 HUGAS PEÑALVER Leonor 3 CAT CAEI

101 97495399 MITJANS LLORACH Sara 3 CAT MLEC

108 97494886 SERRA COMALAT Laura 3 CAT S.C.C

110 97497764 CATALAN DEL VAL Daniela 3 CAT CAEI

Descalificados - Manga 1 (2)

66 97495215 CORTIÑAS PEREZ Lucia 2 CAT CAEI

96 97496113 CAMPAÑA BAYA Ariadna 3 CAT GRANUEC

Abandonos - Manga 2 (3)

99 97497823 BUSQUETS MOREU Olivia 3 CAT CANMC

103 97495380 MURO DIAZ Aina 3 CAT S.C.C

113 97494751 GODINO VESSURI Maria Ione 3 CAT CAEI

El delegado técnico
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18º Memorial Montse Corominas
Gigante Sabado Damas

Calculo de la penalización

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.18
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Puntos 5 mejores Puntos carrera

10 mejores en la meta

1 64 97497226 CUBIÑÀ LÓPEZ Victoria 2 CAT GRANUEC 57,26 57,26 0,00

2 73 97496387 SUAU CLARAMUNT Jana 2 CAT GRANUEC 3,92 3,92 8,61

3 70 97494709 RODRIGUEZ ELOSEGUI Arrieta 2 CAT CEVA 117,93 - -

4 77 97495163 RAMON HINOJOSA Anna 2 CAT CEVA 109,66 - -

5 75 97494750 DE LUIS ZAMAKOLA Aitana 2 CAT CAEI 151,66 - -

6 85 97495480 FERRET PEREZ Alexia 3 CAT CAEI 999,90 - -

7 68 97494753 MARISTANY BRENDLE Carla 2 CAT CAEI 103,52 103,52 29,80

8 78 97494847 MARTINEZ ROMEU Jana 2 CAT LMCE 11,78 11,78 35,54

9 114 97498168 ESCOLAR-NORIEGA FRADES Patricia 3 CAT CAEI 999,90 - -

10 79 96493161 BLANCO SALARICH Claudia 2 CAT LMCE 47,66 47,66 39,30

  

5 mejores puntos en la salida

2 73 97496387 SUAU CLARAMUNT Jana 2 CAT GRANUEC 3,92

8 78 97494847 MARTINEZ ROMEU Jana 2 CAT LMCE 11,78

10 79 96493161 BLANCO SALARICH Claudia 2 CAT LMCE 47,66

1 64 97497226 CUBIÑÀ LÓPEZ Victoria 2 CAT GRANUEC 57,26

27 81 97495014 POU NOGUERAS Mariona 2 CAT CEAC 88,69

 (DNF: Abandono, DSQ: Descalificado)

TOTAL

(B) Puntos de los 5 mejores en la salida 209,31

(A) Puntos de los 5 mejores entre los 10 primeros 224,14

(C) Puntos de carrera de estos corredores 113,25

  

Penalización calculada (A + B - C) = 320,20 / 10 32,02

Valor de corrección Z 0,00

Aditivo del circuito 0,00

Penalización aplicada 32,02

  

El delegado técnico
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18º Memorial Montse Corominas
Gigante Sabado Hombres

Resultados Oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO PUGA ENRIQUE
DIRECTOR DE LA PRUEBA QUINTERO ENRIQUE
ARBITRO ROSELL AMADEU
JEFE DE PISTA GARRIDO CARLOS
JUEZ DE SALIDA LLOR ISIDOR
JUEZ DE LLEGADA UNANUE PILI
CRONOMETRADOR LAGOS ELIZABETH

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

MONTES  JAVI
- A - BULTO VICTOR
- B - MEYER KILIAN
- C - MEIRE NICOLAS

SAGASTUME GERMAN
- A - BULTO VICTOR
- B - MEYER KILIAN
- C - MEIRE NICOLAS

PISTA STADIUM STADIUM
SALIDA 2079 m 2079 m
META 1879 m 1879 m
DESNIVEL 200 m 200 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15 11601/01/15
PUERTAS 29 29
CAMBIOS DE DIRECCION 27 27
HORA DE SALIDA 1140 1300

LISTA nº116     PENALIZACION APLICADA: 32,57               PENALIZACIÓN CALCULADA: 32,57 F = 980
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

1 13 97494752 MARCET  MORAGAS Tomy 2 CAT CAEI 45.26 44.68 1:29.94 0,00

2 8 97495217 ARIS  VILAS Octavi 2 CAT CAEI 45.55 44.97 1:30.52 0.58 6,32

3 43 97494858 SULE  FONT Jan 3 CAT LMCE 44.74 45.90 1:30.64 0.70 7,63

4 16 97494866 VILALTA  PUJOLS Marc 2 CAT GRANUEC 45.62 45.37 1:30.99 1.05 11,44

5 50 97494891 PLA  DEL BAÑO Ignasi 3 CAT GRANUEC 46.11 45.67 1:31.78 1.84 20,05

6 88 97495416 FERRER  ARROYO Enric 3 CAT C.E.T 46.21 45.61 1:31.82 1.88 20,48

7 19 97494742 BESO  GODOY Samuel 2 CAT CAEI 46.30 45.81 1:32.11 2.17 23,64

8 30 97494660 ROVIRA  SABATE Mauro 2 CAT CANMC 46.83 46.41 1:33.24 3.30 35,96

9 80 97494788 NESWEDA  TOBIA Nicolas 3 CAT GRANUEC 46.83 46.53 1:33.36 3.42 37,26

10 51 97498495 VILELLA  SIRVENT Jan 3 CAT C.E.T 46.11 47.67 1:33.78 3.84 41,84

11 56 97498497 BARATA  MERCADAL Tomas 3 CAT CEVA 47.18 46.73 1:33.91 3.97 43,26

12 110 97494626 BONALS  DE JUAN Nil 3 CAT CANMC 48.06 46.17 1:34.23 4.29 46,74

12 20 97495603 TORVÀ  MAURI Ramon 2 CAT SOL 47.51 46.72 1:34.23 4.29 46,74

14 45 97496359 CUBILLO  GOYTRE Nicolas 3 CAT CEVA 47.45 46.93 1:34.38 4.44 48,38

15 12 97497234 ESPAÑA  HERRERA Ari 2 CAT CAEI 46.08 48.42 1:34.50 4.56 49,69

16 44 97497662 ALVAREZ  VAZQUEZ Modesto 3 CAT CAEI 47.43 47.40 1:34.83 4.89 53,28

17 4 97495386 GENERO  DEL PRADO Pep 2 CAT C.E.T 47.65 47.55 1:35.20 5.26 57,31

18 41 97494632 CODINA  BRAVO Pol 3 CAT CANMC 48.54 47.23 1:35.77 5.83 63,52

19 3 97494787 LABAL  ABAD Joan 2 CAT GRANUEC 48.08 47.83 1:35.91 5.97 65,05

20 14 1492464 GUTIERREZ  AFONSO Roberto 2 MAD MITIC 48.59 47.94 1:36.53 6.59 71,81

21 11 97494646 GRAELL  LLADO Arnau 2 CAT CANMC 48.51 48.08 1:36.59 6.65 72,46

21 5 97494893 SIMPSON  CRUSAFON Pau 2 CAT GRANUEC 47.76 48.83 1:36.59 6.65 72,46

23 48 97495433 SILVA  FORES Unai 3 CAT CEVA 49.20 47.62 1:36.82 6.88 74,97

24 64 97494981 ALONSO  SOLER Pol 3 CAT CEAC 49.62 47.23 1:36.85 6.91 75,29

25 59 97495247 VIDAL  MOURIZ Josu 3 CAT CAEI 49.86 47.42 1:37.28 7.34 79,98

26 77 97494838 ABELLA  JORDA Oriol 3 CAT GEIEG 50.11 48.24 1:38.35 8.41 91,64

27 81 97497139 SOLER-DUFFO  MARTINEZ Hugo 3 CAT CEVA 48.91 49.46 1:38.37 8.43 91,85

28 38 97494613 IZQUIERDO  AGUINACO Luis 3 CAT AISC 49.51 49.38 1:38.89 8.95 97,52

29 39 97496090 PALAU  BLANC Aleix 3 CAT LMCE 49.70 49.44 1:39.14 9.20 100,24

30 66 97494984 OLIVER  RIBE Albert 3 CAT CEAC 51.56 47.65 1:39.21 9.27 101,01

31 6 97494781 CASASAYAS  MASSANA Arnau 2 CAT GRANUEC 48.69 50.65 1:39.34 9.40 102,42

32 37 97496114 PONS  MORILLO Lucas 3 CAT GRANUEC 47.27 52.10 1:39.37 9.43 102,75

33 63 97495341 CAMPAÑA  BAYA Alejandro 3 CAT GRANUEC 50.44 49.14 1:39.58 9.64 105,04

34 17 97494703 MONTES  JAMBRINA Lluc 2 CAT CEVA 53.30 46.29 1:39.59 9.65 105,15

35 22 97494701 MARCO  SANCHEZ P Ignacio 2 CAT CEVA 50.31 49.33 1:39.64 9.70 105,69

36 69 97497136 GIRALT  CASCANTE Marc 3 CAT LMCE 50.09 49.73 1:39.82 9.88 107,65

37 10 97494802 TORREBADELLA  BARALDES Marti 2 CAT SOL 50.22 49.63 1:39.85 9.91 107,98
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO PUGA ENRIQUE
DIRECTOR DE LA PRUEBA QUINTERO ENRIQUE
ARBITRO ROSELL AMADEU
JEFE DE PISTA GARRIDO CARLOS
JUEZ DE SALIDA LLOR ISIDOR
JUEZ DE LLEGADA UNANUE PILI
CRONOMETRADOR LAGOS ELIZABETH

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

MONTES  JAVI
- A - BULTO VICTOR
- B - MEYER KILIAN
- C - MEIRE NICOLAS

SAGASTUME GERMAN
- A - BULTO VICTOR
- B - MEYER KILIAN
- C - MEIRE NICOLAS

PISTA STADIUM STADIUM
SALIDA 2079 m 2079 m
META 1879 m 1879 m
DESNIVEL 200 m 200 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15 11601/01/15
PUERTAS 29 29
CAMBIOS DE DIRECCION 27 27
HORA DE SALIDA 1140 1300

LISTA nº116     PENALIZACION APLICADA: 32,57               PENALIZACIÓN CALCULADA: 32,57 F = 980

VolaSoftControlPdf

18º Memorial Montse Corominas

Gigante Sabado Hombres
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

38 70 97494625 BARCELO  CASTELLET Francesc 3 CAT CANMC 50.74 49.90 1:40.64 10.70 116,59

39 76 97497857 VINUESA  CRESPO Pau 3 CAT GRANUEC 51.00 49.91 1:40.91 10.97 119,53

40 31 97495015 ROIG  BALSELLS Roger 2 CAT CEAC 50.92 50.15 1:41.07 11.13 121,27

41 68 97497795 GOMEZ  AJENJO Ot 3 CAT S.C.C 51.07 50.15 1:41.22 11.28 122,91

42 33 1492468 GARCIA  GONZALEZ Alvaro 2 MAD MITIC 51.09 50.52 1:41.61 11.67 127,16

43 32 97497579 TOSCA  MONELLS Sergi 2 CAT S.C.C 50.07 51.66 1:41.73 11.79 128,47

44 90 97494761 PARIS  LLONCH Alex 3 CAT AISC 51.91 50.22 1:42.13 12.19 132,82

45 62 1492473 ALCAÑIZ  CATALINA Gonzalo 3 MAD MITIC 51.42 50.79 1:42.21 12.27 133,70

46 49 97494641 FURRIOL  TORRELL Oriol 3 CAT CANMC 52.53 50.44 1:42.97 13.03 141,98

47 18 97495366 LLORD FARRÉ Jordi 2 CAT CEB 50.79 52.53 1:43.32 13.38 145,79

48 57 97494854 ROS  PASCUAL Gerard 3 CAT LMCE 53.46 50.27 1:43.73 13.79 150,26

49 87 97494635 COSTA  TORRECILLA Joan 3 CAT CANMC 53.31 51.43 1:44.74 14.80 161,26

50 52 97494740 AYARZA  GOMEZ Ignacio 3 CAT CAEI 52.71 52.44 1:45.15 15.21 165,73

51 34 97495010 CANALS  ERILL Guillem 2 CAT CEAC 53.29 51.89 1:45.18 15.24 166,06

52 82 97497825 QUINCOCES  GARCIA Oscar 3 CAT CANMC 53.17 52.46 1:45.63 15.69 170,96

53 35 97496892 MARTIN  NUÑEZ-LAGOS Francisco 2 MAD MITIC 53.15 52.86 1:46.01 16.07 175,10

54 26 97494881 OLIVER  ROSIQUE Oriol 2 CAT S.C.C 54.33 51.81 1:46.14 16.20 176,52

55 83 97497127 PEREZ  ARA Ignacio 3 CAT AISC 54.12 52.10 1:46.22 16.28 177,39

56 54 97495402 MOLA  SISQUELLA Marc 3 CAT CANMC 54.41 52.12 1:46.53 16.59 180,77

57 65 97495713 MUÑIZ  CERNUDA Carlos 3 MAD MITIC 55.56 52.64 1:48.20 18.26 198,96

58 36 97497581 GONZALEZ  MARTIN Gerard 2 CAT S.C.C 55.65 53.31 1:48.96 19.02 207,24

59 78 97498504 TEJERO  PARDO DE SANTAYANA Jaime 3 CAT CEVA 55.07 54.87 1:49.94 20.00 217,92

60 61 97497880 BERNAUS  CASANOVAS Alex 3 CAT CEAC 58.67 55.10 1:53.77 23.83 259,66

61 27 97494616 POY  CABRERA Alex 2 CAT AISC 1:06.86 47.95 1:54.81 24.87 270,99

62 46 97496088 ESPINET  FERNANDEZ Pablo 3 CAT CEAC 1:00.32 56.84 1:57.16 27.22 296,59

63 42 97498309 HERRAINZ  SEN Alejandro 3 MAD MITIC 1:02.24 1:02.95 2:05.19 35.25 384,09

Abandonos - Manga 1 (16)

7 97494735 PANIAGUA  RUZAFA Alex 2 CAT ELIT

23 97496086 FORNESA  BALCELLS Dionis 2 CAT CEAC

25 97494721 ALSINA  NOLLA Alejandro 2 CAT ELIT

29 97497133 UGAS  REINON Alex 2 CAT GRANUEC

47 97494883 RAMIS  DEL HOYO Lluc 2 CAT S.C.C

55 97494704 MORA  SIURANA Victor 3 CAT CEVA

58 97494864 VIDAL  SERRA Joan 3 CAT LMCE

60 97494633 CONDOMINES  ROIG Tomas 3 CAT CANMC

71 97495400 ROSELL  RUIZ Pau 3 CAT C.E.T

72 97494712 SERRA  MAS Mateu 2 CAT CEVA

74 97495381 PEREZ  AREVALO Albert 3 CAT S.C.C

79 97494729 GONZALVEZ  FERNANDEZ Daniel 3 CAT CANMC

84 JIMENEZ SANCHEZ Nil 3 CAT CEB

85 97494652 MATARIN  FILELLA Pau 3 CAT CANMC

89 97495396 BONSFILLS  MIRALLES Roger 3 CAT SOL

91 97495712 MUÑIZ  CERNUDA Lucas 3 MAD MITIC

Abandonos - Manga 2 (14)

1 97496836 CAPDEFERRO  LLANES David 2 CAT CEAC

2 97494760 MIQUEL  VIGNAU Alex 2 CAT CAEI

9 97494775 PLANA  MONTSERRAT Nil 2 CAT LMCE

23 97496086 FORNESA  BALCELLS Dionis 2 CAT CEAC

24 97495219 PI  PUENTE Rodrigo 2 CAT CAEI

25 97494721 ALSINA  NOLLA Alejandro 2 CAT ELIT

28 97497594 MAÑANES  RAMIREZ Jordi 2 CAT C.E.T

40 97494873 TORRADES  VIOLAN Marti 3 CAT GRANUEC

53 97495371 BOREN  MEDINA Pol 2 CAT ELIT

67 97494874 VIDAL  BERNAD Iu 3 CAT C.E.T

71 97495400 ROSELL  RUIZ Pau 3 CAT C.E.T

73 97496792 SASTRE  ALSINA Conrad 3 CAT GRANUEC

75 97498502 Fontanella  Batalla Oriol 2 CAT MLEC

84 JIMENEZ SANCHEZ Nil 3 CAT CEB

Descalificados - Manga 2 (2)

15 97494880 MASDEU  NAJAR Gerard 2 CAT S.C.C Puerta 25
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO PUGA ENRIQUE
DIRECTOR DE LA PRUEBA QUINTERO ENRIQUE
ARBITRO ROSELL AMADEU
JEFE DE PISTA GARRIDO CARLOS
JUEZ DE SALIDA LLOR ISIDOR
JUEZ DE LLEGADA UNANUE PILI
CRONOMETRADOR LAGOS ELIZABETH

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

MONTES  JAVI
- A - BULTO VICTOR
- B - MEYER KILIAN
- C - MEIRE NICOLAS

SAGASTUME GERMAN
- A - BULTO VICTOR
- B - MEYER KILIAN
- C - MEIRE NICOLAS

PISTA STADIUM STADIUM
SALIDA 2079 m 2079 m
META 1879 m 1879 m
DESNIVEL 200 m 200 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15 11601/01/15
PUERTAS 29 29
CAMBIOS DE DIRECCION 27 27
HORA DE SALIDA 1140 1300

LISTA nº116     PENALIZACION APLICADA: 32,57               PENALIZACIÓN CALCULADA: 32,57 F = 980
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18º Memorial Montse Corominas

Gigante Sabado Hombres

Resultados Oficiales

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.18

30/01/2016  /  BAQUEIRA BERET El 01/02/2016 a 11:24  /  Página 3/3

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

21 97495911 Rodriguez  Duran Ferran 2 CAT MLEC Puerta 29

El delegado técnico
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18º Memorial Montse Corominas
Gigante Sabado Hombres

Calculo de la penalización

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.18

30/01/2016  /  BAQUEIRA BERET El 01/02/2016 a 11:24  /  Página 1/1

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Puntos 5 mejores Puntos carrera

10 mejores en la meta

1 13 97494752 MARCET  MORAGAS Tomy 2 CAT CAEI 22,22 22,22 0,00

2 8 97495217 ARIS  VILAS Octavi 2 CAT CAEI 0,00 0,00 6,32

3 43 97494858 SULE  FONT Jan 3 CAT LMCE 999,99 - -

4 16 97494866 VILALTA  PUJOLS Marc 2 CAT GRANUEC 68,15 68,15 11,44

5 50 97494891 PLA  DEL BAÑO Ignasi 3 CAT GRANUEC 999,99 - -

6 88 97495416 FERRER  ARROYO Enric 3 CAT C.E.T 999,99 - -

7 19 97494742 BESO  GODOY Samuel 2 CAT CAEI 88,97 88,97 23,64

8 30 97494660 ROVIRA  SABATE Mauro 2 CAT CANMC 67,96 67,96 35,96

9 80 97494788 NESWEDA  TOBIA Nicolas 3 CAT GRANUEC 999,99 - -

10 51 97498495 VILELLA  SIRVENT Jan 3 CAT C.E.T 999,99 - -

  

5 mejores puntos en la salida

2 8 97495217 ARIS  VILAS Octavi 2 CAT CAEI 0,00

1 13 97494752 MARCET  MORAGAS Tomy 2 CAT CAEI 22,22

DNF 29 97497133 UGAS  REINON Alex 2 CAT GRANUEC 31,82

61 27 97494616 POY  CABRERA Alex 2 CAT AISC 35,26

DNF 2 97494760 MIQUEL  VIGNAU Alex 2 CAT CAEI 66,44

 (DNF: Abandono, DSQ: Descalificado)

TOTAL

(B) Puntos de los 5 mejores en la salida 155,74

(A) Puntos de los 5 mejores entre los 10 primeros 247,30

(C) Puntos de carrera de estos corredores 77,36

  

Penalización calculada (A + B - C) = 325,68 / 10 32,57

Valor de corrección Z 0,00

Aditivo del circuito 0,00

Penalización aplicada 32,57

  

El delegado técnico
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18º Memorial Montse Corominas
Gigante Domingo Damas

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO PUGA ENRIQUE
DIRECTOR DE LA PRUEBA QUINTERO ENRIQUE
ARBITRO MASDEU CRISTIAN
JEFE DE PISTA GARRIDO CARLOS
JUEZ DE SALIDA LLOR ISIDOR
JUEZ DE LLEGADA UNANUE PILI
CRONOMETRADOR LAGOS ELIZABETH

MARCADOR
ABRIDORES

MONTES JAVI
- A - DEL RIO EMMA
- B - MEYER KILIAN
- C - PLEGUEZUELOS PABLO

- A - OBACH POL
- B - MEIRE NICOLAS
- C - BULTO VICTOR

PISTA STADIUM
SALIDA 2079 m
META 1879 m
DESNIVEL 200 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15
PUERTAS 29
CAMBIOS DE DIRECCION 27
HORA DE SALIDA 09:45

LISTA nº116     PENALIZACION APLICADA: 35,00               PENALIZACIÓN CALCULADA: 35,00 F = 980

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.18

31/01/2016  /  BAQUEIRA BERET El 01/02/2016 a 11:26  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia Puntos

1 62 97496387 SUAU CLARAMUNT Jana 2 CAT GRANUEC 48.76 0,00

2 79 97494750 DE LUIS ZAMAKOLA Aitana 2 CAT CAEI 48.92 0.16 3,22

3 78 97497226 CUBIÑÀ LÓPEZ Victoria 2 CAT GRANUEC 49.08 0.32 6,43

4 67 97494709 RODRIGUEZ ELOSEGUI Arrieta 2 CAT CEVA 49.64 0.88 17,69

5 61 96493161 BLANCO SALARICH Claudia 2 CAT LMCE 49.75 0.99 19,90

6 63 97494847 MARTINEZ ROMEU Jana 2 CAT LMCE 49.94 1.18 23,72

7 117 97494686 BROTONS BATISTA Eugenia 3 CAT CEVA 50.15 1.39 27,94

8 115 97495480 FERRET PEREZ Alexia 3 CAT CAEI 50.17 1.41 28,34

9 94 97494617 RUIZ FERNANDEZ Maria 3 CAT AISC 50.31 1.55 31,15

10 69 97495163 RAMON HINOJOSA Anna 2 CAT CEVA 50.73 1.97 39,59

11 76 97495215 CORTIÑAS PEREZ Lucia 2 CAT CAEI 50.85 2.09 42,01

12 86 97494851 PINYOL GIL Ines 3 CAT LMCE 50.97 2.21 44,42

13 102 97494871 FARRERES GARCIA Julia 3 CAT MLEC 50.98 2.22 44,62

14 97 97494885 REYNE MAGRET Neus 3 CAT S.C.C 51.01 2.25 45,22

15 68 97494753 MARISTANY BRENDLE Carla 2 CAT CAEI 51.17 2.41 48,44

16 65 97494717 ROSELLO COSTA Marina 2 CAT C.E.T 51.27 2.51 50,45

17 82 97494647 HERNANDEZ DE LORENZO CORREDERA Claudia 2 CAT CANMC 51.28 2.52 50,65

18 77 97494698 LARRIU ALTADILL Natalia 2 CAT CEVA 51.42 2.66 53,46

19 66 97494667 SERVAT MASDEU Cristina 2 CAT CANMC 51.48 2.72 54,67

20 84 97494751 GODINO VESSURI Maria Ione 3 CAT CAEI 51.61 2.85 57,28

21 80 97495014 POU NOGUERAS Mariona 2 CAT CEAC 51.68 2.92 58,69

22 75 97494609 AYTES TARTERA Ona 2 CAT AISC 51.84 3.08 61,90

23 71 97495017 TORRAS PALAU Laia 2 CAT CEAC 51.85 3.09 62,10

24 110 97494983 MARTIN CALLE Coral 3 CAT CEAC 52.03 3.27 65,72

25 101 97494888 VILAR JULIÀ Arianna 3 CAT MLEC 52.16 3.40 68,33

26 100 97495216 TOMAS CELMA Lia 3 CAT CAEI 52.18 3.42 68,74

27 73 97497582 SADURNI ROVIRA Aina 2 CAT S.C.C 52.29 3.53 70,95

28 92 97494886 SERRA COMALAT Laura 3 CAT S.C.C 52.66 3.90 78,38

29 106 97497823 BUSQUETS MOREU Olivia 3 CAT CANMC 52.68 3.92 78,79

30 109 97497577 FERRER MOSER Laia 3 CAT C.E.T 53.04 4.28 86,02
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO PUGA ENRIQUE
DIRECTOR DE LA PRUEBA QUINTERO ENRIQUE
ARBITRO MASDEU CRISTIAN
JEFE DE PISTA GARRIDO CARLOS
JUEZ DE SALIDA LLOR ISIDOR
JUEZ DE LLEGADA UNANUE PILI
CRONOMETRADOR LAGOS ELIZABETH

MARCADOR
ABRIDORES

MONTES JAVI
- A - DEL RIO EMMA
- B - MEYER KILIAN
- C - PLEGUEZUELOS PABLO

- A - OBACH POL
- B - MEIRE NICOLAS
- C - BULTO VICTOR

PISTA STADIUM
SALIDA 2079 m
META 1879 m
DESNIVEL 200 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15
PUERTAS 29
CAMBIOS DE DIRECCION 27
HORA DE SALIDA 09:45

LISTA nº116     PENALIZACION APLICADA: 35,00               PENALIZACIÓN CALCULADA: 35,00 F = 980

VolaSoftControlPdf

18º Memorial Montse Corominas

Gigante Domingo Damas

Resultados oficiales

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.18

31/01/2016  /  BAQUEIRA BERET El 01/02/2016 a 11:26  /  Página 2/2

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia Puntos

31 111 97495399 MITJANS LLORACH Sara 3 CAT MLEC 53.11 4.35 87,43

32 116 97497828 MONS VISIEDO Carlota 3 CAT CANMC 53.17 4.41 88,63

33 83 97494610 CAPDEVILA ROJO Ares 2 CAT AISC 53.25 4.49 90,24

34 70 97494768 UCELAY ITURRIZA Cristina 2 CAT CAEI 53.31 4.55 91,45

35 104 1492467 ALBA PRASKA Olivia 3 MAD MITIC 53.39 4.63 93,06

36 105 97498168 ESCOLAR-NORIEGA FRADES Patricia 3 CAT CAEI 53.41 4.65 93,46

37 113 97495251 HUGAS PEÑALVER Leonor 3 CAT CAEI 53.53 4.77 95,87

38 107 97497764 CATALAN DEL VAL Daniela 3 CAT CAEI 53.93 5.17 103,91

39 72 97494719 SURROCA SITJAS Laia 2 CAT C.E.T 53.94 5.18 104,11

40 91 97495367 CAPDEVILA VILOCA Georgina 3 CAT GRANUEC 54.08 5.32 106,92

40 85 97498427 ROBERT MONTANER Núria 2 CAT GRANUEC 54.08 5.32 106,92

42 87 97496113 CAMPAÑA BAYA Ariadna 3 CAT GRANUEC 54.40 5.64 113,36

43 64 97494878 GRIFELL PLANA Marina 2 CAT S.C.C 55.03 6.27 126,02

44 95 97494711 SALVANS PALMQUVIST Paula 3 CAT CEVA 55.18 6.42 129,03

45 93 97497591 DE LA CASA SAURI Maria 3 CAT MLEC 55.84 7.08 142,30

46 88 97494849 MASIA PINYOL Mariona 3 CAT LMCE 56.76 8.00 160,79

47 89 97494875 BELLSOLA LIARTE Martina 3 CAT S.C.C 56.98 8.22 165,21

48 114 97494890 CATA SAMARANCH Txell 3 CAT GRANUEC 57.03 8.27 166,21

49 112 97496829 MORENO COLL Maria 3 CAT SOL 58.03 9.27 186,31

50 74 97494661 SAEZ PACIOS Anna 2 CAT CANMC 58.08 9.32 187,32

51 99 97494621 ABAD ORSOLA Clara 3 CAT CANMC 1:01.20 12.44 250,02

52 108 97496830 BERNEDA POZA Aurora 3 CAT SOL 1:02.50 13.74 276,15

53 98 97498496 SALAS PAVIA Claudia 3 CAT S.C.C 1:04.52 15.76 316,75

Ausentes (1)

90 97495380 MURO DIAZ Aina 3 CAT S.C.C

Abandonos (2)

81 97494887 TORRENTS PIRAMUELLES Carla 2 CAT S.C.C

103 97494848 MARTINEZ ROMEU Nina 3 CAT LMCE

Descalificados (1)

96 97498604 MIRO VIGATA Julia 2 CAT AISC Puerta 22
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18º Memorial Montse Corominas
Gigante Domingo Damas

Cálculo de la penalización

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.18

31/01/2016  /  BAQUEIRA BERET El 01/02/2016 a 11:26  /  Página 1/1

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Puntos 5 mejores Puntos carrera

10 mejores en la meta

1 62 97496387 SUAU CLARAMUNT Jana 2 CAT GRANUEC 3,92 3,92 0,00

2 79 97494750 DE LUIS ZAMAKOLA Aitana 2 CAT CAEI 151,66 - -

3 78 97497226 CUBIÑÀ LÓPEZ Victoria 2 CAT GRANUEC 57,26 57,26 6,43

4 67 97494709 RODRIGUEZ ELOSEGUI Arrieta 2 CAT CEVA 117,93 - -

5 61 96493161 BLANCO SALARICH Claudia 2 CAT LMCE 47,66 47,66 19,90

6 63 97494847 MARTINEZ ROMEU Jana 2 CAT LMCE 11,78 11,78 23,72

7 117 97494686 BROTONS BATISTA Eugenia 3 CAT CEVA 999,90 - -

8 115 97495480 FERRET PEREZ Alexia 3 CAT CAEI 999,90 - -

9 94 97494617 RUIZ FERNANDEZ Maria 3 CAT AISC 999,90 - -

10 69 97495163 RAMON HINOJOSA Anna 2 CAT CEVA 109,66 109,66 39,59

  

5 mejores puntos en la salida

1 62 97496387 SUAU CLARAMUNT Jana 2 CAT GRANUEC 3,92

6 63 97494847 MARTINEZ ROMEU Jana 2 CAT LMCE 11,78

5 61 96493161 BLANCO SALARICH Claudia 2 CAT LMCE 47,66

3 78 97497226 CUBIÑÀ LÓPEZ Victoria 2 CAT GRANUEC 57,26

21 80 97495014 POU NOGUERAS Mariona 2 CAT CEAC 88,69

 (DNF: Abandono, DSQ: Descalificado)

TOTAL

(B) Puntos de los 5 mejores en la salida 209,31

(A) Puntos de los 5 mejores entre los 10 primeros 230,28

(C) Puntos de carrera de estos corredores 89,64

  

Penalización calculada (A + B - C) = 349,95 / 10 35,00

Valor de corrección Z 0,00

Aditivo del circuito 0,00

Penalización aplicada 35,00

  

El delegado técnico
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18º Memorial Montse Corominas
Gigante Domingo Hombres

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO PUGA ENRIQUE
DIRECTOR DE LA PRUEBA QUINTERO ENRIQUE
ARBITRO MASDEU CRISTIAN
JEFE DE PISTA GARRIDO CARLOS
JUEZ DE SALIDA LLOR ISIDOR
JUEZ DE LLEGADA UNANUE PILI
CRONOMETRADOR LAGOS ELIZABETH

MARCADOR
ABRIDORES

COLOMER ORIOL
- A - OBACH POL
- B - MEIRE NICOLAS
- C - BULTO VICTOR

- A - OBACH POL
- B - MEIRE NICOLAS
- C - BULTO VICTOR

PISTA STADIUM
SALIDA 2079 m
META 1879 m
DESNIVEL 200 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15
PUERTAS 32
CAMBIOS DE DIRECCION 30
HORA DE SALIDA 10:35

LISTA nº116     PENALIZACION APLICADA: 27,84               PENALIZACIÓN CALCULADA: 27,84 F = 980

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.18

31/01/2016  /  BAQUEIRA BERET El 01/02/2016 a 11:27  /  Página 1/3

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia Puntos

1 7 97495217 ARIS  VILAS Octavi 2 CAT CAEI 46.59 0,00

2 40 97494729 GONZALVEZ  FERNANDEZ Daniel 3 CAT CANMC 47.14 0.55 11,57

3 58 97496792 SASTRE  ALSINA Conrad 3 CAT GRANUEC 47.39 0.80 16,83

4 5 97494807 INDIANO  CORNUDELLA Pau 2 CAT CSC 47.50 0.91 19,14

5 75 97495416 FERRER  ARROYO Enric 3 CAT C.E.T 47.62 1.03 21,67

6 19 97494752 MARCET  MORAGAS Tomy 2 CAT CAEI 47.91 1.32 27,77

7 1 97495219 PI  PUENTE Rodrigo 2 CAT CAEI 47.96 1.37 28,82

8 9 97494880 MASDEU  NAJAR Gerard 2 CAT S.C.C 47.99 1.40 29,45

9 14 97497133 UGAS  REINON Alex 2 CAT GRANUEC 48.06 1.47 30,92

10 52 97494858 SULE  FONT Jan 3 CAT LMCE 48.13 1.54 32,39

11 24 97494760 MIQUEL  VIGNAU Alex 2 CAT CAEI 48.29 1.70 35,76

12 2 97494660 ROVIRA  SABATE Mauro 2 CAT CANMC 48.38 1.79 37,65

13 6 97494703 MONTES  JAMBRINA Lluc 2 CAT CEVA 48.76 2.17 45,64

14 73 97494838 ABELLA  JORDA Oriol 3 CAT GEIEG 48.95 2.36 49,64

15 56 97498495 VILELLA  SIRVENT Jan 3 CAT C.E.T 49.02 2.43 51,11

16 84 97498497 BARATA  MERCADAL Tomas 3 CAT CEVA 49.04 2.45 51,53

17 46 97494788 NESWEDA  TOBIA Nicolas 3 CAT GRANUEC 49.06 2.47 51,96

18 8 97496086 FORNESA  BALCELLS Dionis 2 CAT CEAC 49.08 2.49 52,38

19 18 97494742 BESO  GODOY Samuel 2 CAT CAEI 49.20 2.61 54,90

20 28 97494787 LABAL  ABAD Joan 2 CAT GRANUEC 49.22 2.63 55,32

21 29 97494866 VILALTA  PUJOLS Marc 2 CAT GRANUEC 49.42 2.83 59,53

21 26 97494646 GRAELL  LLADO Arnau 2 CAT CANMC 49.42 2.83 59,53

23 85 97496359 CUBILLO  GOYTRE Nicolas 3 CAT CEVA 49.62 3.03 63,73

24 76 97495381 PEREZ  AREVALO Albert 3 CAT S.C.C 49.63 3.04 63,95

25 23 97494721 ALSINA  NOLLA Alejandro 2 CAT ELIT 49.84 3.25 68,36

26 71 97494874 VIDAL  BERNAD Iu 3 CAT C.E.T 49.88 3.29 69,20

27 51 97496114 PONS  MORILLO Lucas 3 CAT GRANUEC 49.93 3.34 70,26

28 69 97494873 TORRADES  VIOLAN Marti 3 CAT GRANUEC 50.13 3.54 74,46

29 13 1492464 GUTIERREZ  AFONSO Roberto 2 MAD MITIC 50.15 3.56 74,88

30 66 97494626 BONALS  DE JUAN Nil 3 CAT CANMC 50.16 3.57 75,09
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO PUGA ENRIQUE
DIRECTOR DE LA PRUEBA QUINTERO ENRIQUE
ARBITRO MASDEU CRISTIAN
JEFE DE PISTA GARRIDO CARLOS
JUEZ DE SALIDA LLOR ISIDOR
JUEZ DE LLEGADA UNANUE PILI
CRONOMETRADOR LAGOS ELIZABETH

MARCADOR
ABRIDORES

COLOMER ORIOL
- A - OBACH POL
- B - MEIRE NICOLAS
- C - BULTO VICTOR

- A - OBACH POL
- B - MEIRE NICOLAS
- C - BULTO VICTOR

PISTA STADIUM
SALIDA 2079 m
META 1879 m
DESNIVEL 200 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15
PUERTAS 32
CAMBIOS DE DIRECCION 30
HORA DE SALIDA 10:35

LISTA nº116     PENALIZACION APLICADA: 27,84               PENALIZACIÓN CALCULADA: 27,84 F = 980
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18º Memorial Montse Corominas

Gigante Domingo Hombres

Resultados oficiales

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.18

31/01/2016  /  BAQUEIRA BERET El 01/02/2016 a 11:27  /  Página 2/3

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia Puntos

31 54 97494633 CONDOMINES  ROIG Tomas 3 CAT CANMC 50.18 3.59 75,51

32 15 97496836 CAPDEFERRO  LLANES David 2 CAT CEAC 50.26 3.67 77,20

33 33 97497579 TOSCA  MONELLS Sergi 2 CAT S.C.C 50.29 3.70 77,83

34 49 97494984 OLIVER  RIBE Albert 3 CAT CEAC 50.43 3.84 80,77

35 90 97495433 SILVA  FORES Unai 3 CAT CEVA 50.76 4.17 87,71

36 27 97494735 PANIAGUA  RUZAFA Alex 2 CAT ELIT 50.98 4.39 92,34

37 30 97494881 OLIVER  ROSIQUE Oriol 2 CAT S.C.C 51.02 4.43 93,18

38 31 97495911 Rodriguez  Duran Ferran 2 CAT MLEC 51.16 4.57 96,13

39 16 97495386 GENERO  DEL PRADO Pep 2 CAT C.E.T 51.19 4.60 96,76

40 45 97494864 VIDAL  SERRA Joan 3 CAT LMCE 51.21 4.62 97,18

41 42 97497857 VINUESA  CRESPO Pau 3 CAT GRANUEC 51.43 4.84 101,81

42 59 97494613 IZQUIERDO  AGUINACO Luis 3 CAT AISC 51.49 4.90 103,07

43 62 97497825 QUINCOCES  GARCIA Oscar 3 CAT CANMC 51.54 4.95 104,12

44 35 97495010 CANALS  ERILL Guillem 2 CAT CEAC 51.58 4.99 104,96

45 65 97495247 VIDAL  MOURIZ Josu 3 CAT CAEI 51.59 5.00 105,17

46 74 97494625 BARCELO  CASTELLET Francesc 3 CAT CANMC 51.74 5.15 108,33

47 44 97494809 MEIRE  GARCIA Guillermo 3 CAT CEVA 51.87 5.28 111,06

48 10 97494802 TORREBADELLA  BARALDES Marti 2 CAT SOL 51.91 5.32 111,90

49 25 97497234 ESPAÑA  HERRERA Ari 2 CAT CAEI 51.95 5.36 112,75

50 4 97494781 CASASAYAS  MASSANA Arnau 2 CAT GRANUEC 52.00 5.41 113,80

51 68 97494761 PARIS  LLONCH Alex 3 CAT AISC 52.18 5.59 117,58

52 22 97495366 LLORD FARRÉ Jordi 2 CAT CEB 52.45 5.86 123,26

53 82 97497136 GIRALT  CASCANTE Marc 3 CAT LMCE 52.51 5.92 124,52

54 91 97496090 PALAU  BLANC Aleix 3 CAT LMCE 52.62 6.03 126,84

55 53 97494632 CODINA  BRAVO Pol 3 CAT CANMC 52.73 6.14 129,15

56 34 1492468 GARCIA  GONZALEZ Alvaro 2 MAD MITIC 52.89 6.30 132,52

57 32 97495015 ROIG  BALSELLS Roger 2 CAT CEAC 52.92 6.33 133,15

58 20 97494775 PLANA  MONTSERRAT Nil 2 CAT LMCE 53.07 6.48 136,30

59 57 97494635 COSTA  TORRECILLA Joan 3 CAT CANMC 53.08 6.49 136,51

60 92 1492473 ALCAÑIZ  CATALINA Gonzalo 3 MAD MITIC 53.09 6.50 136,72

61 41 97494740 AYARZA  GOMEZ Ignacio 3 CAT CAEI 53.68 7.09 149,14

62 64 97494883 RAMIS  DEL HOYO Lluc 2 CAT S.C.C 53.84 7.25 152,50

63 50 97495402 MOLA  SISQUELLA Marc 3 CAT CANMC 53.91 7.32 153,97

64 67 JIMENEZ SANCHEZ Nil 3 CAT CEB 53.97 7.38 155,24

65 60 97497127 PEREZ  ARA Ignacio 3 CAT AISC 54.19 7.60 159,86

66 12 97494616 POY  CABRERA Alex 2 CAT AISC 54.52 7.93 166,80

67 86 97495371 BOREN  MEDINA Pol 2 CAT ELIT 54.76 8.17 171,85

68 88 97498502 Fontanella  Batalla Oriol 2 CAT MLEC 55.10 8.51 179,00

69 79 97494854 ROS  PASCUAL Gerard 3 CAT LMCE 55.63 9.04 190,15

70 81 97495713 MUÑIZ  CERNUDA Carlos 3 MAD MITIC 55.67 9.08 190,99

71 63 97497662 ALVAREZ  VAZQUEZ Modesto 3 CAT CAEI 55.91 9.32 196,04

72 78 97495396 BONSFILLS  MIRALLES Roger 3 CAT SOL 56.04 9.45 198,78

73 17 97495603 TORVÀ  MAURI Ramon 2 CAT SOL 56.06 9.47 199,20

74 39 97498504 TEJERO  PARDO DE SANTAYANA Jaime 3 CAT CEVA 56.38 9.79 205,93

75 36 97496892 MARTIN  NUÑEZ-LAGOS Francisco 2 MAD MITIC 56.60 10.01 210,56

76 48 97495341 CAMPAÑA  BAYA Alejandro 3 CAT GRANUEC 57.98 11.39 239,58

77 80 97494652 MATARIN  FILELLA Pau 3 CAT CANMC 58.12 11.53 242,53

78 87 97495712 MUÑIZ  CERNUDA Lucas 3 MAD MITIC 58.47 11.88 249,89

79 83 97496088 ESPINET  FERNANDEZ Pablo 3 CAT CEAC 59.04 12.45 261,88

80 72 97497880 BERNAUS  CASANOVAS Alex 3 CAT CEAC 1:02.41 15.82 332,77

81 38 97498309 HERRAINZ  SEN Alejandro 3 MAD MITIC 1:07.58 20.99 441,52
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO PUGA ENRIQUE
DIRECTOR DE LA PRUEBA QUINTERO ENRIQUE
ARBITRO MASDEU CRISTIAN
JEFE DE PISTA GARRIDO CARLOS
JUEZ DE SALIDA LLOR ISIDOR
JUEZ DE LLEGADA UNANUE PILI
CRONOMETRADOR LAGOS ELIZABETH

MARCADOR
ABRIDORES

COLOMER ORIOL
- A - OBACH POL
- B - MEIRE NICOLAS
- C - BULTO VICTOR

- A - OBACH POL
- B - MEIRE NICOLAS
- C - BULTO VICTOR

PISTA STADIUM
SALIDA 2079 m
META 1879 m
DESNIVEL 200 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15
PUERTAS 32
CAMBIOS DE DIRECCION 30
HORA DE SALIDA 10:35

LISTA nº116     PENALIZACION APLICADA: 27,84               PENALIZACIÓN CALCULADA: 27,84 F = 980
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18º Memorial Montse Corominas

Gigante Domingo Hombres

Resultados oficiales

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.18

31/01/2016  /  BAQUEIRA BERET El 01/02/2016 a 11:27  /  Página 3/3

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia Puntos

Ausentes (2)

43 97495400 ROSELL  RUIZ Pau 3 CAT C.E.T

61 97494712 SERRA  MAS Mateu 2 CAT CEVA

Abandonos (8)

3 97497594 MAÑANES  RAMIREZ Jordi 2 CAT C.E.T

21 97494893 SIMPSON  CRUSAFON Pau 2 CAT GRANUEC

37 97497581 GONZALEZ  MARTIN Gerard 2 CAT S.C.C

47 97494641 FURRIOL  TORRELL Oriol 3 CAT CANMC

55 97494891 PLA  DEL BAÑO Ignasi 3 CAT GRANUEC

70 97494981 ALONSO  SOLER Pol 3 CAT CEAC

77 97494704 MORA  SIURANA Victor 3 CAT CEVA

89 97497795 GOMEZ  AJENJO Ot 3 CAT S.C.C

Descalificados (1)

11 97494701 MARCO  SANCHEZ P Ignacio 2 CAT CEVA Puerta 6
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18º Memorial Montse Corominas
Gigante Domingo Hombres

Cálculo de la penalización

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.18

31/01/2016  /  BAQUEIRA BERET El 01/02/2016 a 11:27  /  Página 1/1

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Puntos 5 mejores Puntos carrera

10 mejores en la meta

1 7 97495217 ARIS  VILAS Octavi 2 CAT CAEI 0,00 0,00 0,00

2 40 97494729 GONZALVEZ  FERNANDEZ Daniel 3 CAT CANMC 999,90 - -

3 58 97496792 SASTRE  ALSINA Conrad 3 CAT GRANUEC 999,90 - -

4 5 97494807 INDIANO  CORNUDELLA Pau 2 CAT CSC 87,39 87,39 19,14

5 75 97495416 FERRER  ARROYO Enric 3 CAT C.E.T 999,90 - -

6 19 97494752 MARCET  MORAGAS Tomy 2 CAT CAEI 22,22 22,22 27,77

7 1 97495219 PI  PUENTE Rodrigo 2 CAT CAEI 87,87 87,87 28,82

8 9 97494880 MASDEU  NAJAR Gerard 2 CAT S.C.C 103,00 - -

9 14 97497133 UGAS  REINON Alex 2 CAT GRANUEC 31,82 31,82 30,92

10 52 97494858 SULE  FONT Jan 3 CAT LMCE 999,90 - -

  

5 mejores puntos en la salida

1 7 97495217 ARIS  VILAS Octavi 2 CAT CAEI 0,00

6 19 97494752 MARCET  MORAGAS Tomy 2 CAT CAEI 22,22

9 14 97497133 UGAS  REINON Alex 2 CAT GRANUEC 31,82

66 12 97494616 POY  CABRERA Alex 2 CAT AISC 35,26

11 24 97494760 MIQUEL  VIGNAU Alex 2 CAT CAEI 66,44

 (DNF: Abandono, DSQ: Descalificado)

TOTAL

(B) Puntos de los 5 mejores en la salida 155,74

(A) Puntos de los 5 mejores entre los 10 primeros 229,30

(C) Puntos de carrera de estos corredores 106,65

  

Penalización calculada (A + B - C) = 278,39 / 10 27,84

Valor de corrección Z 0,00

Aditivo del circuito 0,00

Penalización aplicada 27,84

  

El delegado técnico
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